A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

8-X30 MASTER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 17:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 18:35:09
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
" 58.434 +0.322 18:46:00.676 5 58.722 +0.425 18:40:12.419
(444) ZANI GIANNI 12 58.455 +0.343 18:46:59.131 6 58.726 +0.429 18:41:11.145
7 1:02.145 73960 18:36:13.052 13 18:47:57.243 7 58.750 +0.453  18:42:09.895
2 59.597 +1.412 18:37:12.649 14 58.308 +0.196 18:48:55.551 8 58.447 +0.150 18:43:08.342
3 58.988 +0.803 18:38:11.637 15 59.308 +1.196 18:49:54.859 9 58.671 +0.374 18:44:07.013
4 58.599 +0.414 18:39:10.236 16 58.276 +0.164 18:50:53.135 10 58.577 +0.280 18:45:05.590
5 58.631 +0.446 18:40:08.867 11 58.299 +0.002 18:46:03.889
6 58.275 +0.090 18:41:07.142 (405) NALIO NICCOLO! 12 58.485 +0.188 18:47:02.374
7 58.350 +0.165 18:42:05.492 1 1:02.035 +3.688 18:36:13.602 13 59.491 +1.194 18:48:01.865
8 58.501 +0.316 18:43:03.993 2 59.920 +1.573 18:37:13.522 14 58.622 +0.325 18:49:00.487
9 58.991 +0.806 18:44:02.984 3 59.128 +0.781 18:38:12.650 15 58.491 +0.194 18:49:58.978
10 58.277 +0.092 18:45:01.261 4 58.954 +0.607 18:39:11.604 16 18:50:57.275
11 58.385 +0.200 18:45:59.646 5 58.997 +0.650 18:40:10.601
12 58.194 +0.009 18:46:57.840 6 58.394 +0.047 18:41:08.995 (413) TODESCHINI GIANLUCA
13 58.392 +0.207 18:47:56.232 7 58.499 +0.152 18:42:07.494 1 1:03.742 +5.258 18:36:15.528
14 18:48:54.417 8 59.552 +1.205 18:43:07.046 2 1:00.130 +1.646 18:37:15.658
15 58.356 +0.171 18:49:52.773 9 58.694 +0.347 18:44:05.740 3 59.618 +1.134 18:38:15.276
16 58.395 +0.210 18:50:51.168 10 58.587 +0.240 18:45:04.327 4 59.022 +0.538 18:39:14.298
" 58.688 +0.341 18:46:03.015 5 58.797 +0.313 18:40:13.095
(489) LIANCI PIERANGELO 12 58.367 +0.020 18:47:01.382 6 58.957 +0.473 18:41:12.052
1 1:00.960 +2.826 18:36:12.127 13 18:47:59.729 7 58.652 +0.168 18:42:10.704
2 59.502 +1.368 18:37:11.629 14 58.360 +0.013 18:48:58.089 8 58.928 +0.444 18:43:09.632
3 59.100 +0.966 18:38:10.729 15 58.379 +0.032 18:49:56.468 9 58.946 +0.462 18:44:08.578
4 58.788 +0.654 18:39:09.517 16 58.547 +0.200 18:50:55.015 10 58.793 +0.309 18:45:07.371
5 58.614 +0.480 18:40:08.131 11 58.757 +0.273 18:46:06.128
6 58.518 +0.384 18:41:06.649 (406) DONADEI TINO 12 58.815 +0.331 18:47:04.943
7 58.632 +0.498 18:42:05.281 1 1:01.865 +3.535 18:36:13.255 13 58.503 +0.019 18:48:03.446
8 58.570 +0.436 18:43:03.851 2 59.626 +1.296 18:37:12.881 14 18:49:01.930
9 59.422 +1.288 18:44:03.273 3 59.190 +0.860 18:38:12.071 15 58.579 +0.095 18:50:00.509
10 59.322 +1.188 18:45:02.595 4 58.869 +0.539 18:39:10.940 16 58.688 +0.204 18:50:59.197
11 58.641 +0.507 18:46:01.236 5 58.691 +0.361 18:40:09.631
12 58.242 +0.108 18:46:59.478 6 58.422 +0.092 18:41:08.053 (469) ARDITO ANGELO
13 18:47:57.612 7 58.540 +0.210 18:42:06.593 1 1:02.326 +3.922 18:36:14.192
14 58.143 +0.009 18:48:55.755 8 58.354 +0.024 18:43:04.947 2 1:00.397 +1.993 18:37:14.589
15 58.428 +0.294 18:49:54.183 9 58.824 +0.494 18:44:03.771 3 1:01.127 +2.723 18:38:15.716
16 58.317 +0.183 18:50:52.500 10 59.321 +0.991 18:45:03.092 4 59.325 +0.921 18:39:15.041
" 59.520 +1.190 18:46:02.612 5 58.981 +0.577 18:40:14.022
(404) MONACI ANDREA 12 58.590 +0.260 18:47:01.202 6 59.045 +0.641 18:41:13.067
1 1:02.262 +4.144 18:36:13.901 gkl 58330 | 18:47:59.532 7 58.699 +0.295 18:42:11.766
2 1:00.533 +2.415 18:37:14.434 14 58.919 +0.589 18:48:58.451 8 59.032 +0.628 18:43:10.798
3 59.353 +1.235 18:38:13.787 15 58.493 +0.163 18:49:56.944 9 58.854 +0.450 18:44:09.652
4 58.691 +0.573 18:39:12.478 16 59.144 +0.814 18:50:56.088 10 58.939 +0.535 18:45:08.591
5 58.262 +0.144 18:40:10.740 1 59.307 +0.903 18:46:07.898
6 58.442 +0.324 18:41:09.182 (461) CAVINI MARZIO 12 59.330 +0.926 18:47:07.228
7 58.402 +0.284 18:42:07.584 1 1:03.236 +5.053 18:36:15.176 13 58.758 +0.354 18:48:05.986
8 58.489 +0.371 18:43:06.073 2 59.800 +1.617 18:37:14.976 14 58.903 +0.499 18:49:04.889
9 58.171 +0.053 18:44:04.244 3 59.541 +1.358 18:38:14.517 15 18:50:03.293
10 58.422 +0.304 18:45:02.666 4 58.625 +0.442 18:39:13.142 16 1:01.629 +3.225 18:51:04.922
1 58.844 +0.726 18:46:01.510 5 58.694 +0.511 18:40:11.836
12 58.195 +0.077 18:46:59.705 6 59.142 +0.959 18:41:10.978 (403) SCANFERLAANDREA
13 58.144 +0.026 18:47:57.849 7 58.698 +0.515 18:42:09.676 1 1:02.781 +4.702 18:36:14.822
14 18:48:55.967 8 58.270 +0.087 18:43:07.946 2 59.849 +1.770 18:37:14.671
15 58.459 +0.341 18:49:54.426 9 58.413 +0.230 18:44:06.359 3 59.643 +1.564 18:38:14.314
16 58.303 +0.185 18:50:52.729 10 58.381 +0.198 18:45:04.740 4 58.604 +0.525 18:39:12.918
" 58.546 +0.363 18:46:03.286 5 58.635 +0.556 18:40:11.553
(470) ESSANT LUCA 12 58.849 +0.666 18:47:02.135 6 58.366 +0.287 18:41:09.919
1 1:00.808 +2.696 18:36:11.950 13 59.590 +1.407 18:48:01.725 7 58.190 +0.111 18:42:08.109
2 1:00.324 +2.212 18:37:12.274 14 58.301 +0.118 18:49:00.026 8 58.661 +0.582 18:43:06.770
3 50.056 +0.944  18:38:11.330 15 18:49:58.209 9 18:44:04.849
4 58.693 +0.581 18:39:10.023 16 58.377 +0.194 18:50:56.586 10 58.395 +0.316 18:45:03.244
5 59.166 +1.054 18:40:09.189 11 1:05.193 +7.114 18:46:08.437
6 58.481 +0.369 18:41:07.670 (415) LUCCHESE DANILO 12 58.479 +0.400 18:47:06.916
7 58.398 +0.286 18:42:06.068 1 1:03.174 +4.877 18:36:14.526 13 58.585 +0.506 18:48:05.501
8 58.308 +0.196 18:43:04.376 2 1:00.817 +2.520 18:37:15.343 14 58.209 +0.130 18:49:03.710
9 59.079 +0.967 18:44:03.455 3 59.532 +1.235 18:38:14.875 15 58.482 +0.403 18:50:02.192
10 58.787 +0.675 18:45:02.242 4 58.822 +0.525 18:39:13.697 16 58.458 +0.379 18:51:00.650
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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